Généralités

Q27V5N/BK

27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

Ecran VA QHD 27” pour la productivité, le confort et une
expérience de visionnage exceptionnelle

Nom du modele
EAN

Gamme de produits
Série

Canal

Classification
Section

Date de lancement
Continent

EtatProduit

Q27V5N/BK

4038986180412

Gamme Value

V5

B2C

Principal

Particulier
2022-09-01T10:49:17+00:00
Europe

Lancement

Résolution

Fréquence de rafraichissement
Taille de I'écran (pouce)

Taille de I'écran (cm)

Plat / Incurvé

Rétro-éclairage

Type de dalle

Rapport d'image

Couleur Dalle en bits
Couverture sRGB (%) (CIE 1931)
Couverture Adobe RGB (%) (CIE 1931)
Couverture NTSC (%) (CIE 1931)
Espacement des pixels

Pixels par pouce

Temps de réponse (GtG)
Contraste (statique)

Contraste (dynamique)
Luminosité (typique)

Angle de visualisation (CR10)
Verre dur

Langues OSD

2560x1440
75Hz

27 inch
68.6 cm
Non

WLED

VA

16:9

8

118

88

84 %
0.2331
108.8

4 ms
4000:1
20M:1

300 cd/m?
178/178 2
Antireflets + 3H

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP



Couleur Noir

Type de cadre 3-sided frameless
Base amovible v

Metal Stand v

Cable Managment System v

Ergonomie

Vesa 100x100

Inclinaison 3.5° £1.5° ~ 21.5° £1.5° °
Rotation 28° +£2° ~28° x2°°
Pivotement v

Niveau de réglage en hauteur 130 mm

Connectivité

Connexions HDMI 1.4 x 2, DisplayPort 1.2 x 2

Multimédia
Hauts-parleurs 3Wx?2
Sortie audio Sortie casque (3,5mm)

Technologie Sync FreeSync
Flicker-Free v
Technologie Blue Light Low blue light
Verrou Kensington v

Alimentation / Environnement

Alimentation électrique Interne

Source d'alimentation 100 - 240V 50/60Hz

Période de garantie 3 ans

Dimensions / Poids

Dimensions du produit avec le socle (LxHxP) mm 613.0 x (386.6.0~516.6) x 200.0
Dimensions du produit sans le socle (LxHxP) mm 613.0 x 363.4 x 44.6
Dimensions de I'emballage (LxHxP) mm 840 x 456 x 141 mm

Accessoires

Cable HDMI 1,5m

Cable électrique Shuko C5 1,5m



