

## Q27V5N/BK

## 27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

Écran VA QHD 27" pour la productivité, le confort et une expérience de visionnage exceptionnelle

Généralités	
Nom du modèle	Q27V5N/BK
EAN	4038986180412
Gamme de produits	Gamme Value
Série	V5
Canal	B2C
Classification	Principal
Section	Particulier
Date de lancement	2022-09-01T10:49:17+00:00
Continent	Europe
EtatProduit	Lancement

Écran	
Résolution	2560x1440
Fréquence de rafraîchissement	75Hz
Taille de l'écran (pouce)	27 inch
Taille de l'écran (cm)	68.6 cm
Plat / Incurvé	Non
Rétro-éclairage	WLED
Type de dalle	VA
Rapport d'image	16:9
Couleur Dalle en bits	8
Couverture sRGB (%) (CIE 1931)	118
Couverture Adobe RGB (%) (CIE 1931)	88
Couverture NTSC (%) (CIE 1931)	84 %
Espacement des pixels	0.2331
Pixels par pouce	108.8
Temps de réponse (GtG)	4 ms
Contraste (statique)	4000:1
Contraste (dynamique)	20M:1
Luminosité (typique)	300 cd/m <sup>2</sup>
Angle de visualisation (CR10)	178/178 º
Verre dur	Antireflets + 3H
Langues OSD	EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL, CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Extérieur	
Couleur	Noir
Type de cadre	3-sided frameless
Base amovible	•
Metal Stand	•
Cable Managment System	•

Ergonomie	
Vesa	100x100
Inclinaison	3.5° ±1.5° ~ 21.5° ±1.5° °
Rotation	28° ±2° ~28° ±2° °
Pivotement	•
Niveau de réglage en hauteur	130 mm

Connectivité	
Connexions	HDMI 1.4 x 2, DisplayPort 1.2 x 2

Multimédia	
Hauts-parleurs	3 W x 2
Sortie audio	Sortie casque (3,5mm)

Features Programme Control of the Co	
Technologie Sync	FreeSync
Flicker-Free	<b>✓</b>
Technologie Blue Light	Low blue light
Verrou Kensington	/

Alimentation / Environnement	
Alimentation électrique	Interne
Source d'alimentation	100 - 240V 50/60Hz

Garantie	
Période de garantie	3 ans

Dimensions / Poids	
Dimensions du produit avec le socle (LxHxP) mm	613.0 × (386.6.0~516.6) × 200.0
Dimensions du produit sans le socle (LxHxP) mm	613.0 x 363.4 x 44.6
Dimensions de l'emballage (LxHxP) mm	840 x 456 x 141 mm

Accessoires	
Câble HDMI	1,5 m
Câble électrique Shuko C5	1,5 m